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Ferie bez śniegu nie muszą być nudne, a wizyta w muzeum nie musi
kojarzyć się z lekcją, nawet jeśli można przy okazji trochę się nauczyć.
Muzeum Kolejnictwa na Śląsku zaprasza do Jaworzyny Śląskiej, by
połączyć naukę o historii kolei z zabawą i aktywnością. 

Tematyka zajęć feryjnych skupi się wokół zagadnień związanych z historycznym
tłem kolei, a także ciekawym pełnym inspiracji zwiedzaniem połączonym z
zabawą nie tylko dla najmłodszych.

Przez 7 dni w tygodniu czeka na Was:

zwiedzanie głównej wystawy – poznacie historię kolei w Polsce, obejrzycie
 zabytkowe lokomotywy i wagony, w tym unikalne egzemplarze parowozów.
Pod hasłem: “ Pociągami z przeszłości w przyszłość…”
interaktywne stanowisko symulatora jazdy lokomotywą - “Poczuj się jak
prawdziwy Maszynista”
przejażdżka po Trasie Parowozowej – muzeum organizuje przejażdżki
zabytkowymi pociągami. “ Trasa edukacyjna dla każdego”
zabawy plenerowe na świeżym powietrzu – gra terenowa inspirowana
historią kolei, w której uczestnicy rozwiązują zagadki związane z historią
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transportu.
sala zabaw Tomek i Przyjaciele pod hasłem "Mali kolejarze-odkrywcy” – dla
najmłodszych miłośników zabawa w kulkach z bajkowym tłem oraz
budowanie swojej własnej parowozowni z klocków
pokaz maszyn w zabytkowym warsztacie

Ponadto podczas ferii zimowych 2025 zaplanowano:

warsztaty modelarskie – budowanie makiet, które uczestnicy mogą zabrać
do domu
warsztaty fotograficzne – nauka robienia zdjęć zabytkom - profesjonalny
fotograf opowie o sztuce fotografii w plenerze
wieczór filmowy – projekcja filmu o historii kolei
wieczorne zwiedzanie muzeum
wycieczka śladami kolei w Jaworzynie Śląskiej – spacer po Jaworzynie
Śląskiej, gdzie znajdują się historyczne budowle kolejowe oraz elementy
infrastruktury związane z dawnym transportem
walentynkowa kolacja kolejowa – wizyta w restauracji, gdzie dania
inspirowane są kuchnią podróżników kolejowych
kolejowy koncert ostatkowy – koncert muzyczny z największymi przebojami
muzycznymi drogi, czyli ulubione piosenki, które tworzą klimat podróży
kuratorskie zwiedzanie muzeum – 2,5-godzinne zwiedzanie nieznanych na co
dzień miejsc w muzeum
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